
R E SO LU C IO N  N-: ?

Q S ! y  O t/rtsw /ew //-?rjj  y  /y / '¿M e*& //'*{/ CORRIKNTKS, 1 4 FEB 2023
VISTO que por Resolución N° 0944/22 C.S. se establece el Receso 

Administrativo de Invierno para el Instituto Rectorado; y

C O N SID ER A N D O  que la mencionada Resolución recomienda a las distintas 
Unidades Académicas de la Universidad, el período del 10 al 23 de julio de 2023. para 
disponer el Receso Administrativo de Invierno del presente Ciclo Lectivo.-

Que es necesario adecuar el servicio de la Administración al citado cronograma.-

Las atribuciones inherentes a la suscripta, otorgadas por el Estatuto de la 
Universidad.-

ARTICULO 1°.- ESTABLECER el Receso Administrativo de Invierno para esta 
Facultad, desde el día 10 al 23 de julio del año 2023.-

ARTÍCULO 2°.- REGÍSTRESE. Comuniqúese y archívese.-

POR ELLO:

LA DECAN A DE LA FACULTAD DE CIENCIAS

EXACTAS Y NA TURALES Y A G RIM EN SU RA

R E S U E L V E:

r acollad i e  Ciencias c i K i a s  y te t u r ilc s  y A j r i m í n w r a  
i j( w « r r i d íd  N ad o n ai <M N v ó t s t t

- b.N.N.E.


